
 

 

Poz. 51 

UCHWAŁA NR 35 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia komisji stałych na kadencj ę 2021-2024 

 Na podstawie § 23 ust. 1-3 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422, z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

Tworzy się na kadencję 2021-2024 następujące komisje stałe: 
1) Komisja ds. Etyki Badań Naukowych; 
2) Komisja ds. Nagród i Odznaczeń. 

§ 2 

1. W skład Komisji ds. Etyki Badań Naukowych wchodzą: 
1) dr hab. Grażyna Katra (przewodnicząca); 
2) dr Julia Barlińska; 
3) dr Krzysztof Fronczyk; 
4) dr hab. n. med. Paweł Holas; 
5) dr hab. Katarzyna Lubiewska; 
6) mgr Agnieszka Łyś; 
7) dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz.; 
8) mgr Małgorzata Pięta; 
9) dr hab. Marcin Rzeszutek;  
10) mgr Marta Siepsiak; 
11) dr Aleksandra Świderska; 
12) Adrianna Wielgopolan. 

2. W skład Komisji ds. Nagród i Odznaczeń wchodzą: 
1) prof. dr hab. Emilia Łojek (przewodnicząca); 
2) dr Aneta Miękisz; 
3) prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko; 
4) prof. dr hab. Ewa Pisula; 
5) dr hab. Małgorzata Sobol; 
6) prof. dr hab. Elżbieta Wiśniewska-Dryll. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


